Obec Javornik, Javornik 15, 257 63 Trhovy Stépanov, IC0:00473545

Rozpoctové opatieni ¢. 6/2018 - schvaleno zastupitelstvem dne 20.12.2018

Prijmy :
13 82
4111

42 16
10322111
36393111

Vydaje:
1032 51 69
611551
23106121
23216121
63 99 53 62

Javornik dne

popl.za zuSeny odvod VHP

statni dotace volby do zastupitelstvo

Ministerstvo vnitra-dotace auto
sniZeni prijml za téZbu
za prodej pozemku

les sluzby

volby do zastup.

vodovod

kanalizace

odvod dani /pouze tcetni tiprava/

20.12.2019

Zvetejnéno dne : elektronicka deska : 8.1.2019

Sejmuto dne :

elektronicka deska : 31.1.2019

10,00 K¢
15 847, 50 K¢

+ 450 000,00 K¢

655 000,00 K¢

- 230 000,00 K¢

+ 5 000,00 K¢
- 4 586,89 K¢
- 1 600 000,00 K¢
- 1 300 000,00K¢
+ 1900 000,00 K¢

Jiti Cihék,starosta

pevna deska :
pevna deka :

8.1.2019
31.1.2019



